
АМЕРИКАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ НА ЕВРОПА– ФОН, СКОПЈЕ 
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Зимски семестар 
2020-2021 

ВТОРА ГОДИНА – ТРЕТ СЕМЕСТАР 

ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

Предмет: Архитектонско 
проектирање на станбени 

објекти 1(2+4) 
Професор: доц. м-р Калтрина 

Елези Кулиќи 
Час: 09:00 – 13:45 

Просторија:610 

Предемт: Архитектонски 
конструкции 2 (2+4) 

Професор: проф. д-р Мумен 
Абуаркуб 

Асистент: aсс. м-р Александар 
Алексоски 

Час: 09:00 – 13:45 
Просторија:610 

Предмет: Основи на урбанизам 
(2+3) 

Професор: вон. проф. д-р 
Мимоза Клековска 
Час: 09:00 – 13:15 

Просторија:610 

Предмет: Архитектонско студио 
1 (0+4) 

Професор: доц. м-р Јасна 
Грујоска 

Час: 09:00 – 12:00 
Просторија:610 

Предмет: Информатички 
технологии (2+2) 

Професор: доц. д-р. Ѓорѓи 
Какашевски 

Час: 09:00 – 11:15 
Просторија: 608 

Предмет: Историја на 
архитектура и уметност 1 

Професор:  
Асистент: асс. м-р Екатерина 

Намичева 
Час:12:15 – 15:15 
Просторија:610 
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ТРЕТА ГОДИНА – ПЕТТИ СЕМЕСТАР 

ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

Предмет: Урбанистичко 
обликување  (2+3) 

Професор: вон. проф. д-р 
Мимоза Клековска 
Час: 09:00 – 12:45 

Просторија:609 

Предмет: Архитектонско 
проектирање на општествени 

објекти 1 (2+4) 
Професор: доц. м-р Арбреша 

Ибрахими 
Час: 09:00 – 13:45 

Просторија:609 

Предмет: Модерна и современа 
архитектеура (4+0) 

Професор: доц. м-р Арбреша 
Ибрахими 

Асистент: асс. м-р Екатерина 
Намичева 

Час: 10:45 – 13:45 
Просторија:609 

Предмет: Архитектонско студио 
3 – општествени објекти (0+6) 
Професор: доц. м-р Лилјана 

Димевкса 
Час: 09:00 – 13:45 

Просторија:609 

Предмет: Историја на 
цивилизации (3+0) 

Професор: 
Час: 09:00 – 11:15 

Просторија: Амф. 2 

Предемт: Современи 
технологии на градење (2+1) 
Професор: проф. д-р Мумен 

Абуаркуб 
Асистент: aсс. м-р Александар 

Алексоски 
Час: 14:00 – 16:15 

Просторија:609 
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ЧЕТВРТА ГОДИНА – СЕДМИ СЕМЕСТАР 

ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

Предмет: Документирање на 
градителско наследство (1+2) 
Професор: доц. м-р Арбреша 

Ибрахими 
Асистент: асс. м-р Екатерина 

Намичева 
Час: 09:00 – 11:15 
Просторија:Нова 

Предмет: Архитектонско 
проектирање на стопански 

објекти (2+4) 
Професор: доц. м-р Калтрина 

Елези Кулиќи 
Час: 09:00 – 13:45 
Просторија:Нова 

Предмет: Интегративно студио 
1 (0+6) 

Професор: доц. м-р Јасна 
Грујоска 

Час: 09:00 – 13:45 
Просторија:Нова 

Предмет: Внатрешна 
архитектура 2 (2+3) 

Професор: доц. м-р Едона 
Арифи Садику 

Час: 09:00 – 12:45 
Просторија:Нова 

Предмет: Енергетска 
ефикасност (2+2) 

Професор: вон. проф. д-р 
Мимоза Клековска 

Асистент: доц. м-р Лилјана 
Димевкса 

Час: 09:00 – 12:00 
Просторија:Нова 

Предмет: Одбрани теми од 
објекти со масовна посетеност 

(1+3) 
Професор: доц. м-р Арбреша 

Ибрахими 
Час: 11:30 – 14:30 
Просторија:Нова 
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ПЕТА ГОДИНА – ДЕВЕТИ СЕМЕСТАР 

Предмет Време/ Простор Професор и асистент Работни саботи 

Интегратвно студио 2 (0+6) 
10:00- 14:00 

Просторија:609 
доц. м-р Лилјана Димевкса 

24.10.2020 7.11.2020 5.12.2020 
доц. м-р Калтрина Елези Кулиќи 

Методологија на научно-истражувачката работа (2+2) Просторија 505 доц. д-р Катерина Аневска Во договор со професорот 

Просторни конструктивни системи (2+2) 
12:15-15:15 

Просторија: 609 
проф. д-р Мумен Абуаркуб 

31.10.2020 21.11.2020 19.12.2020 
асс. м-р Ивица Софрониевски 

Селектирани теми од ентериер (1+3) 
10:00- 12:00 

Просторија:609 
доц. м-р Јасна Грујоска 31.10.2020 21.11.2020 19.12.2020 

Еден изборен предмет од универзитетската листа од Група 3 

Веб дизајн (2+2) - доц. д-р. Ѓорѓи Какашевски 
Во договор со професорот 

gorgik@fon.edu.mk 

Етика и деонтологија (2+2) - проф. д-р. Гордон Георгиев 
Во договор со професорот 

gordan.georgiev@fon.edu.mk 

Деловен англиски 1 (0+4) - проф. д-р. Љубица Кардалеска 
Во договор со професорот 

ljubica.kardaleska@fon.edu.mk 

 

 

 

 

 

 




